










Přejít k obsahu webu


 Vyhledávání:
 
             
 Vyhledat




Select your language/Sprachauswahl

	
	






	Kontakty
	Náměty a dotazy rodičů
	Kde nás najdete







 


Hlavní menu

Menu
	Úvodní stránka
	Základní škola
	Školní družina
	Školní jídelna
	Mateřská škola

 

Přejít na menu: úvodní sekce 




Zde se nacházíte:

	Úvodní stránka
	Chyba - hledaná stránka nebyla nalezena




Chyba - hledaná stránka nebyla nalezena

Omlouváme se, ale stránka, o kterou jste požádali, nebyla na serveru www.14zskladno.cz nalezena.


Příčinou může být například špatná adresa, neexistující nebo přesunutý dokument.


Zkuste prosím požadovanou informaci najít z hlavní stránky


V orientaci Vám může pomoci také mapa webu.


Je možné, že jste objevili chybu v odkazu. Napište prosím na info@14zskladno.cz.

 

 



Menu úvodní sekce

	Náměty a dotazy rodičů 
	Školní WIFI 
	Školní Google účet 
	Kontakty
	Škola OnLine
	Kalendář akcí 
	Vstup do objednávání obědů
	Spolupráce s Evropskou unií
	Ochrana osobních údajů
	Sponzoring
	Ovoce do škol





Zvonění

	1. hodina	07.55 - 08.40
	2. hodina	08.55 - 09.40
	3. hodina	09.50 - 10.35
	4. hodina	10.55 - 11.40
	5. hodina	11.50 - 12.35
	6. hodina	12.45 - 13.30
	7. hodina	polední přestávka
	8. hodina	14.00 - 14.45
	9. hodina	14.50 - 15.35





Dnes je: 13.3.2024

Svátek slaví: Růžena


 




 




ZŠ a MŠ Kladno

Ukrajinská 2447

272 01 Kladno


Tel. Základní škola:

	312 684 365
	731 449 112


E-mail:

info@14zskladno.cz





Tel. školní jídelna ZŠ:

	312 684 364, 731 411 915


Tel. školní družina ZŠ:

	731 449 110


Tel. MŠ Na Růžovém poli:

	312 520 715, 736 753 747


Tel. MŠ Bulharská:

	602 732 604




 






Další informace

	Kontakty
	Kde nás najdete
	Náměty a dotazy rodičů
	O webu
	Užitečné odkazy
	Mapa webu






 


© ZŠ a MŠ Kladno, Ukrajinská 2447 | 
Prohlášení o přístupnosti |
Grafika: Midasweb.eu | 
Redakční systém Weblík


 



 
Nahoru

 






